possível notifica-lo pessoalmente, Luana Cabral Crispim, CPF 716.974.461-91, a tomar
conhecimento do Despacho Decisório nº 63, que certifica o Trânsito em julgado
administrativo e constitui o crédito em definitivo em favor da Universidade Federal de
Goiás, no valor de R$ 13.728,97 (treze mil setecentos e vinte e oito reais e noventa e sete
centavos), para pagamento em maio de 2022, a ser atualizado novamente no pagamento,
relativo aos débitos decorrentes do Curso de Especialização em Direito Processual Penal
FD/UFG. A íntegra da decisão, bem como a Guia de Recolhimento para quitação do débito

[...]

possível notifica-lo pessoalmente, RAFAEL RODRIGUES ALVES, CPF 866.960.921-53, a tomar
conhecimento do Despacho decisório nº 59 certifica o Trânsito em julgado administrativo
e constitui o crédito em definitivo em favor da Universidade Federal de Goiás, no valor de
R$ 13.728,97 (treze mil setecentos e vinte e oito reais e noventa e sete centavos), para
pagamento em maio de 2022, a ser atualizado novamente no pagamento, relativo aos
débitos decorrentes do Curso de Especialização em Direito Processual Penal FD/UFG. A
íntegra da decisão, bem como a Guia de Recolhimento para quitação do débito podem ser

[...]

A Universidade Federal de Goiás CITA, via do presente edital, não sendo
possível notifica-la pessoalmente, RENATO RIBEIRO MARTINS, CPF 023.394.001-47, a tomar
conhecimento do despacho decisório 57, que constitui o crédito, em favor desta
universidade, no valor de R$ 18.367,36 (dezoito mil trezentos e sessenta e sete reais e
trinta e seis centavos), processo 23070.054766/2021-19, atualizado até maio/2022, a ser